Processo Administrativo n® 049/2024.

Modalidade: Dispensa sem Disputa ns 016/2024,
CONTRATANTE: SECRETARIA MUNICIPAL DE CULTURA,

JUVENTUDE E TURISMO, CNPJ 01.597,629/0001-23,
CONTRATADO: SILOMI DE OLIVEIRA MOREIRA, CNPJ ns
06,697,072/0001-16. Valor Global: R$ 22.823,00 (vinte e

dois mil e oitocentos e vinte e três reais). Vigência

de 2024. Irlene da Silva Marinho - Secretário Municipal
de Cultura. Juventude e Turismo. São João do Paraíso -
MA, 15 de Maio de 2024.

Publicado por: ILTON RODRIGUES DE SOUSA
Código Identificador: fe9209dll283021d2b366711913b87al

[...]

correspondente a 24,5% (vinte e quatro inteiros e cinco centésimos por
cento) do contrato original, combinado com art. 65, §1® da Lei n®
8.666/93.
Fica alterado o valor global do Contrato, no Item 3.1:
"3,1 O valor do presente Termo de Contrato é de R$ 579.168,20
(quinhentos e setenta e nove mil, cento e sessenta e oito reais e vinte
centavos)".
BASE LEGAL: Artigo 65, §1® da Lei n® 8.666/93.
DATA DA ASSINATURA: 01 de abril de 2024.
ASSINAM: VIVIANNE DO NASCIMENTO IBIAPINO PINTO, Secretária
Municipal de Saúde e Vigilância Sanitária e JAKSON SILVA CUNHA,
representante legal da empresa LF EMPREENDIMENTOS LTDA.